
 

 
 

 
 

 
 

PENGUMUMAN  
NOMOR : 800/542/VI.04/2019 

 

TENTANG 

HASIL SELEKSI ADMINISTRASI PENERIMAAN PEGAWAI PEMERINTAH  
DENGAN PERJANJIAN KERJA (PPPK) TAHAP I 

DI LINGKUNGAN  PEMERINTAH PROVINSI LAMPUNG 
TAHUN 2019 

 
 
 
 

A. DASAR PELAKSANAAN  
 

1. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara; 

2. Peraturan Pemerintah Nomor 49 Tahun 2018 tentang Manajemen 
Pegawai Pemerintah Dengan Perjanjian Kerja; 

3. Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi 
Birokrasi Republik Indonesia Nomor 2 Tahun 2019 tentang Pengadaan 

Pegawai Pemerintah Dengan Perjanjian Kerja Untuk Guru, Dosen, 
Tenaga Kesehatan, dan Penyuluh Pertanian; 

4. Peraturan Badan Kepegawaian Negara Republik Indonesia Nomor 1 
Tahun 2019 tentang Petunjuk Teknis Pengadaan Pegawai Pemerintah 

Dengan Perjanjian Kerja; 
5. Surat  Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi 

Nomor : B/139/FP3K/M.SM.01.00/2019 tanggal 04 Februari 2019 hal 
Pengadaan PPPK Tahap I Tahun 2019; 

6. Surat  Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi 
Nomor : B/159/S.SM.01.00/2019 tanggal 06 Februari 2019 hal Format 

Usulan Kebutuhan PPPK Tahap I Tahun 2019. 
 

 

B. HASIL SELEKSI ADMINISTRASI 
 

Berdasarkan hasil seleksi administrasi Tenaga Guru Eks K-II dan Tenaga 

Pertanian sesuai Surat Keputusan (SK) Menteri Pertanian yang terdaftar 
pada Nota kesepahaman/Mou antara kementerian yang menyelenggarakan 

urusan pemerintahan di bidang pertanian dengan pemerintah daerah, 
untuk Provinsi Lampung disampaikan sebagaimana berikut : 

 

No Jenis Jabatan 
Jumlah Kategori 

Memenuhi Syarat 

Jumlah Kategori Tidak 

Memenuhi Syarat 

1 Tenaga Guru 115 2 

2 Tenaga Kesehatan 0 0 

3 
Tenaga Penyuluh 
Pertanian 

27 0 

Total 142 2 
 

Data hasil seleksi administrasi terlampir pada lampiran I dan II 
 



C. JADWAL PELAKSANAAN SELEKSI KOMPETENSI DENGAN CAT UNBK. 
 
 

Pelaksanaan Seleksi Kompetensi dengan metode CAT UNBK dapat 
diinformasikan bahwa Pemerintah Provinsi Lampung akan melaksanakan 

Seleksi Kompetensi dengan metode CAT UNBK pada hari Sabtu tanggal    
23 Februari 2019 bertempat di SMAN 9 Bandar Lampung yang 

beralamat dijalan panglima polim No.18 Segala mider Tanjung Karang 
Barat Kota Bandar Lampung. 

(jadwal per sesi terlampir pada lampiran III). 
 

D. TATA TERTIB PELAKSANAAN SELEKSI CAT UNBK 
 

1. Tata Tertib Peserta Test CAT 
 

 

a.  Peserta hadir di ruang ujian paling lambat 30 (tiga puluh) menit 
sebelum ujian dimulai.  

b.  Peserta harus melakukan registrasi sebelum seleksi dimulai.  

c.  Peserta wajib mengisi daftar hadir yang telah disiapkan oleh 

pengawas.  

d.  Peserta wajib dan hanya diperbolehkan membawa KTP dan kartu 
login untuk ditunjukkan kepada Panitia. Apabila dalam keadaan 

yang mendesak, maka peserta dapat menunjukkan Kartu Keluarga 
atau surat keterangan pengganti identitas yang telah disahkan oleh 

pejabat berwenang.  

e.  Peserta harus sesuai dengan foto yang ada di kartu peserta.  

f.  Peserta menggunakan pakaian rapih, sopan dan bersepatu (kaos, 

celana jeans dan sandal tidak diperkenankan), diutamakan atasan 
kemeja berwarna putih dan bawahan berwarna hitam/gelap. 

g.  Peserta duduk pada tempat yang telah ditentukan.  

h. Peserta yang terlambat tidak diperkenankan masuk untuk mengikuti 

seleksi (dianggap gugur).  

i.  Peserta hanya diperkenankan membawa kartu peserta, kartu login 
dan identitas diri kedalam ruang ujian  

j.  Peserta di dalam ruang tes dilarang membawa :  

1)  buku - buku dan catatan lainnya.  

2)  kalkulator, telepon genggam (HP), kamera dalam bentuk apapun, 
 jam tangan, bolpoint.  

3)  makanan dan minuman.  

4)  senjata api/tajam atau sejenisnya  

k.  Peserta dilarang :  

1)  bertanya/berbicara dengan sesama peserta ujian;  

2)  menerima/memberikan sesuatu dari/kepada peserta lain tanpa 

 seijin panitia selama ujian.  

3)  keluar ruangan, kecuali memperoleh ijin dari pengawas;  

4)  merokok dalam ruangan ujian.  

l.  Peserta dilarang menggunakan komputer selain untuk aplikasi 

catunbk.  



m. Setelah waktu ujian selesai, peserta tetap berada di dalam ruang 

ujian sampai pengawas mengijinkan untuk meninggalkan ruang 
ujian  

n.  Peserta meninggalkan ruang ujian secara tertib.  

2. Sanksi  

a.  Pelanggar tata tertib diatas huruf (j) dikenakan sanksi dikeluarkan 
dari ruangan dan peserta dinyatakan gugur.  

b.  Sanksi yang diberikan bagi pelanggar tata tertib huruf (2k) dapat 
berupa teguran lisan hingga dibatalkan sebagai peserta ujian.  

 

3. Lain-Lain  

Hal - hal lain yang belum tercantum dalam tata tertib ini akan diatur 
kemudian dan merupakan tata tertib tambahan yang langsung 
disahkan. 

 
 

Demikian Pengumuman ini disampaikan untuk diketahui dan 

dilaksanakan sebagaimana mestinya, dengan ketentuan apabila 
dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diadakan perbaikan 

sebagaimana mestinya. 
 

Bandar Lampung, 21 Februari 2019 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Pj. SEKRETARIS DAERAH 
SELAKU 

KETUA TIM PELAKSANA SELEKSI PPPK 
PEMERINTAH PROVINSI LAMPUNG 

 
 

 
Ir. HAMARTONI AHADIS 
Pembina Utama Madya 

NIP. 196402091989031008 



Lampiran I :

NO NAMA IJAZAH
NO 

REGISTER
NO PESERTA JABATAN

JENIS 

FORMASI

1 ANTON TRIMAYDIANTORO 1396602290 5900K130000001 GURU AHLI PERTAMA PPPK

2 EDI CHANDRA 2047905762 5900K130000002 GURU AHLI PERTAMA PPPK

3 SUGIONO 1436068952 5900K130000004 GURU AHLI PERTAMA PPPK

4 NURJEN TAJUL ARIFIN 1911611088 5900K130000005 GURU AHLI PERTAMA PPPK

5 FIRJA ARIANDA 1603204764 5900K130000006 GURU AHLI PERTAMA PPPK

6 CALIM 2036760560 5900K130000007 GURU AHLI PERTAMA PPPK

7 ABDUL KARIS 2127323438 5900K130000008 GURU AHLI PERTAMA PPPK

8 BENY INDRAGUSTIAN 1118096833 5900K130000009 GURU AHLI PERTAMA PPPK

9 WINOTO 1735749095 5900K130000010 GURU AHLI PERTAMA PPPK

10 LUKMAN 1844853917 5900K130000011 GURU AHLI PERTAMA PPPK

11 FRENDI SETIA BUDI 1516757742 5900K130000012 GURU AHLI PERTAMA PPPK

12 AGUS SUPRIANTO 1597911117 5900K130000013 GURU AHLI PERTAMA PPPK

13 EKO SAPUTRO 1575755927 5900K130000014 GURU AHLI PERTAMA PPPK

14 SUPRIANTO 2120760573 5900K130000016 GURU AHLI PERTAMA PPPK

15 WAHYU NUR CAHYO 1528687403 5900K130000017 GURU AHLI PERTAMA PPPK

16 SUWARSO 1739935095 5900K130000018 GURU AHLI PERTAMA PPPK

17 BUDI SETIAWAN 1774943139 5900K130000020 GURU AHLI PERTAMA PPPK

18 MUNAWAR 2147255495 5900K130000021 GURU AHLI PERTAMA PPPK

19 MASTUR 1163872654 5900K130000025 GURU AHLI PERTAMA PPPK

20 HADI SAPUTRA 1599120241 5900K130000028 GURU AHLI PERTAMA PPPK

21 DESMAN HARYADI 1579523748 5900K130000029 GURU AHLI PERTAMA PPPK

22 YENI ARIF NUGROHO 1743338452 5900K130000030 GURU AHLI PERTAMA PPPK

23 PRISSETYO HARYONO 1606386100 5900K130000031 GURU AHLI PERTAMA PPPK

24 ALHERIYADI 1836948764 5900K130000032 GURU AHLI PERTAMA PPPK

25 SUKABRI 2070209038 5900K130000033 GURU AHLI PERTAMA PPPK

26 ROHYADI 1730110350 5900K130000034 GURU AHLI PERTAMA PPPK

27 SAHEROZI 1107436078 5900K130000035 GURU AHLI PERTAMA PPPK

Surat Ketua Tim Pelaksana Seleksi PPPK

Nomor      : 800/542/VI.04/2019

Tanggal     : 21 Februari 2019

REKAPITULASI PESERTA YANG MEMENUHI SYARAT SELEKSI ADMINISTRASI
PENERIMAAN PPPK TAHAP I 

DILINGKUNGAN PEMERINTAH PROVINSI LAMPUNG TAHUN 2019

1 dari 5 Halaman



NO NAMA IJAZAH
NO 

REGISTER
NO PESERTA JABATAN

JENIS 

FORMASI

28 RIZA YUHANDA 2115633234 5900K130000037 GURU AHLI PERTAMA PPPK

29 GATOT SANTOSO 1744590282 5900K130000038 GURU AHLI PERTAMA PPPK

30 HABIBUR ROHMAN 1988827555 5900K130000040 GURU AHLI PERTAMA PPPK

31 HENDRI SETIAWAN 1887002424 5900K130000041 GURU AHLI PERTAMA PPPK

32 SYARIFUDIN 2082585827 5900K130000042 GURU AHLI PERTAMA PPPK

33 YOSE HERMANTO 1645821772 5900K130000043 GURU AHLI PERTAMA PPPK

34 MARSUDI 2143024003 5900K130000044 GURU AHLI PERTAMA PPPK

35 AMRIL FATONI 1352729214 5900K130000045 GURU AHLI PERTAMA PPPK

36 EKO RAHTOMO 1803109118 5900K130000046 GURU AHLI PERTAMA PPPK

37 AHMAD AKMALUDIN 2089189788 5900K130000047 GURU AHLI PERTAMA PPPK

38 SUPEN HERRY 1124592932 5900K130000048 GURU AHLI PERTAMA PPPK

39 IMAM BASUNI 1923010359 5900K130000049 GURU AHLI PERTAMA PPPK

40 DIDIK SETIADI 1326852481 5900K130000050 GURU AHLI PERTAMA PPPK

41 INDAH TUSYANI 1938232961 5900K230000001 GURU AHLI PERTAMA PPPK

42 SUSI YANTI 2105307358 5900K230000002 GURU AHLI PERTAMA PPPK

43 NUR HAYATI 1944331843 5900K230000005 GURU AHLI PERTAMA PPPK

44 RASMEGAWATI 2132790429 5900K230000006 GURU AHLI PERTAMA PPPK

45 INDAH KURNIASIH 1266708427 5900K230000007 GURU AHLI PERTAMA PPPK

46 HERMA ROSITA 1240363618 5900K230000008 GURU AHLI PERTAMA PPPK

47 PURWANTI 1552754347 5900K230000010 GURU AHLI PERTAMA PPPK

48 NELI YUHANIS 1695617055 5900K230000011 GURU AHLI PERTAMA PPPK

49 YENI WIDIYATI 1725086860 5900K230000012 GURU AHLI PERTAMA PPPK

50 YENI INDAH SUSILOWATI 1073542005 5900K230000013 GURU AHLI PERTAMA PPPK

51 NOVA SARI 1081387122 5900K230000014 GURU AHLI PERTAMA PPPK

52 SULIS TYOWATI 1383893713 5900K230000016 GURU AHLI PERTAMA PPPK

53 UMI ROFI'AH 1873531689 5900K230000017 GURU AHLI PERTAMA PPPK

54 ZUBAIDAH 1600927028 5900K230000018 GURU AHLI PERTAMA PPPK

55 KARTINI SIPITRI 1314163660 5900K230000019 GURU AHLI PERTAMA PPPK

56 IKA NOORWAHIDAH 1179490019 5900K230000020 GURU AHLI PERTAMA PPPK

57 NUNHAYATI 1134412866 5900K230000021 GURU AHLI PERTAMA PPPK

58 DIANA FITRI 1004765228 5900K230000022 GURU AHLI PERTAMA PPPK

2 dari 5 Halaman



NO NAMA IJAZAH
NO 

REGISTER
NO PESERTA JABATAN

JENIS 

FORMASI

59 LIDIAWATI 1993810491 5900K230000023 GURU AHLI PERTAMA PPPK

60 YETI SUASTI 1418120041 5900K230000024 GURU AHLI PERTAMA PPPK

61 LINDA  MARIA 1493396333 5900K230000026 GURU AHLI PERTAMA PPPK

62 NOVAZILA 1768411565 5900K230000029 GURU AHLI PERTAMA PPPK

63 SUSI AMBARWATI 1591097843 5900K230000030 GURU AHLI PERTAMA PPPK

64 EKA SUSYANTI 2070893841 5900K230000032 GURU AHLI PERTAMA PPPK

65 AINUL HAYATI 1462937716 5900K230000033 GURU AHLI PERTAMA PPPK

66 EKA PURNAWATI 1722063277 5900K230000035 GURU AHLI PERTAMA PPPK

67 ENITA SEPTRIANA 1080566321 5900K230000036 GURU AHLI PERTAMA PPPK

68 HENY PRANASTUTI 1234202852 5900K230000038 GURU AHLI PERTAMA PPPK

69 KETUT TINI 1939885894 5900K230000039 GURU AHLI PERTAMA PPPK

70 AMDIYAH 1503228576 5900K230000040 GURU AHLI PERTAMA PPPK

71 SONTARIA RAJA GUKGUK 1406618954 5900K230000041 GURU AHLI PERTAMA PPPK

72 NETI HERAWATI 1540636613 5900K230000042 GURU AHLI PERTAMA PPPK

73 ENY SETIO DEWI 1834646205 5900K230000043 GURU AHLI PERTAMA PPPK

74 EKA FITRIYANI 2055556894 5900K230000045 GURU AHLI PERTAMA PPPK

75 RIKA FITRIANI 1723806167 5900K230000047 GURU AHLI PERTAMA PPPK

76 ELIYANAH 1862743575 5900K230000048 GURU AHLI PERTAMA PPPK

77 ENI SUWARTINAH 1190571203 5900K230000049 GURU AHLI PERTAMA PPPK

78 YULIANA 2093306590 5900K230000051 GURU AHLI PERTAMA PPPK

79 ERNAWATI 1885399703 5900K230000052 GURU AHLI PERTAMA PPPK

80 JAMIAH KHAIROH 2079136754 5900K230000054 GURU AHLI PERTAMA PPPK

81 SITI NURHIDAYAH 1738991948 5900K230000055 GURU AHLI PERTAMA PPPK

82 OKTAVIANI SUKAISIH 1823771338 5900K230000056 GURU AHLI PERTAMA PPPK

83 EKA SARIYAWATI 1414329287 5900K230000057 GURU AHLI PERTAMA PPPK

84 RITA WIDIASTUTI 1935785659 5900K230000058 GURU AHLI PERTAMA PPPK

85 YULI ASTUTI 1530844329 5900K230000059 GURU AHLI PERTAMA PPPK

86 YUL FARINI 1786548325 5900K230000060 GURU AHLI PERTAMA PPPK

87 TETE FATMAWATI 1435898273 5900K230000062 GURU AHLI PERTAMA PPPK

88 MUFLIHAH 1509108367 5900K230000063 GURU AHLI PERTAMA PPPK

89 KOMSIATUN 2020199696 5900K230000064 GURU AHLI PERTAMA PPPK

3 dari 5 Halaman



NO NAMA IJAZAH
NO 

REGISTER
NO PESERTA JABATAN

JENIS 

FORMASI

90 RESI JUMESTI 1291786417 5900K230000065 GURU AHLI PERTAMA PPPK

91 DIAN GUSTINA 1491411991 5900K230000066 GURU AHLI PERTAMA PPPK

92 ELDA FIBRIYANTI 1502082856 5900K230000068 GURU AHLI PERTAMA PPPK

93 TRI DHARMAYANI 1859042372 5900K230000070 GURU AHLI PERTAMA PPPK

94 EHPA 1402206867 5900K230000071 GURU AHLI PERTAMA PPPK

95 YULIYAH 1173131624 5900K230000073 GURU AHLI PERTAMA PPPK

96 ERNAWATI 1070739407 5900K230000074 GURU AHLI PERTAMA PPPK

97 YULIA EFI EKAPARA 1958953674 5900K230000077 GURU AHLI PERTAMA PPPK

98 YULI HERMAYANTI 1277401512 5900K230000078 GURU AHLI PERTAMA PPPK

99 HERRY YANTI 2127028587 5900K230000080 GURU AHLI PERTAMA PPPK

100 NIA SEPTIYANTI 2085762937 5900K230000082 GURU AHLI PERTAMA PPPK

101 DIOLA SARI 2008884163 5900K230000084 GURU AHLI PERTAMA PPPK

102 YURNA DEWI 1332359963 5900K230000085 GURU AHLI PERTAMA PPPK

103 GUSTINI 1506451778 5900K230000087 GURU AHLI PERTAMA PPPK

104 DENTI SRIWATI 1326485070 5900K230000088 GURU AHLI PERTAMA PPPK

105 YESSI OKNASARI 1252630963 5900K230000089 GURU AHLI PERTAMA PPPK

106 SUNARTI 1346304483 5900K230000091 GURU AHLI PERTAMA PPPK

107 NURJANAH 1876014343 5900K230000092 GURU AHLI PERTAMA PPPK

108 DIAN WOLLY AGUSTINI 1315297275 5900K230000093 GURU AHLI PERTAMA PPPK

109 DAHLIA 2002295944 5900K230000095 GURU AHLI PERTAMA PPPK

110 JUNIYANTI 1599887445 5900K230000096 GURU AHLI PERTAMA PPPK

111 YURNIATI 1125706985 5900K230000097 GURU AHLI PERTAMA PPPK

112 MELINASARI 1696712375 5900K230000098 GURU AHLI PERTAMA PPPK

113 ANITA AFRIANTI 1891589066 5900K230000099 GURU AHLI PERTAMA PPPK

114 HAYATI 1885925973 5900K230000100 GURU AHLI PERTAMA PPPK

115 WIDIYANINGSIH 1956988092 5900K230000101 GURU AHLI PERTAMA PPPK

116 HARI KURNIAWAN 1148289974 5900K120000001
PENGENDALI ORGANISME 

PENGGANGGU TUMBUHAN
PPPK

117 SARIDI 1733884673 5900K120000002
PENGENDALI ORGANISME 

PENGGANGGU TUMBUHAN
PPPK

118 MIFTAHUL SURUL 1951927895 5900K120000003 PENYULUH PERTANIAN PPPK

119 EDI YANSYAH 1612822880 5900K120000004 PENYULUH PERTANIAN PPPK

120 SURYANTO 1783369476 5900K120000005
PENGENDALI ORGANISME 

PENGGANGGU TUMBUHAN
PPPK

4 dari 5 Halaman



NO NAMA IJAZAH
NO 

REGISTER
NO PESERTA JABATAN

JENIS 

FORMASI

121 HERI SUSILO 1483278702 5900K120000006 PENYULUH PERTANIAN PPPK

122 HERI PURWANTORO 1491781995 5900K120000007 PENYULUH PERTANIAN PPPK

123 NURCHANAFI UMAR 1129004808 5900K120000008 PENYULUH PERTANIAN PPPK

124 SYAFRUDDIN 1852513671 5900K120000009 PENYULUH PERTANIAN PPPK

125 YUDI SUSANTO 1816090771 5900K120000010 PENYULUH PERTANIAN PPPK

126 AGUS SULISTYONO 1576863319 5900K120000011 PENYULUH PERTANIAN PPPK

127 RAKHMAT 1539291680 5900K120000012 PENYULUH PERTANIAN PPPK

128 LUKAS SUPRIHATIN 1639325305 5900K120000013 PENYULUH PERTANIAN PPPK

129 SUTRISNO 1868188463 5900K120000015
PENGENDALI ORGANISME 

PENGGANGGU TUMBUHAN
PPPK

130 SUMARWAN 1376354529 5900K120000016
PENGENDALI ORGANISME 

PENGGANGGU TUMBUHAN
PPPK

131 SRI YADI 1812599746 5900K120000017 PARAMEDIK VETERINER PPPK

132 ALI RAHMAN 1592887040 5900K120000018 PENYULUH PERTANIAN PPPK

133 EDI TRIONO SUGIANTO 1887720261 5900K130000019 PENYULUH PERTANIAN PPPK

134 SUSANTO 1772364475 5900K130000023
PENGENDALI ORGANISME 

PENGGANGGU TUMBUHAN
PPPK

135 WIBOWO SAPUTRO 1099732243 5900K130000026 MEDIK VETERINER PPPK

136 SUYONO 1401394500 5900K130000036 PENYULUH PERTANIAN PPPK

137 RENI FAJARWATI 2013289141 5900K230000037 MEDIK VETERINER PPPK

138 ALFIAH YETI NURINI 1271639391 5900K230000061 MEDIK VETERINER PPPK

139 AAN SAPUTRI 1689410569 5900K230000069 PENYULUH PERTANIAN PPPK

140 FITRI YANTI 2048006336 5900K230000076 MEDIK VETERINER PPPK

141 WIWIK PRIHARTATI 1499492402 5900K230000081 PENYULUH PERTANIAN PPPK

142 SRI KASMIYATI 1753211831 5900K230000094 PARAMEDIK VETERINER PPPK

Pj. SEKRETARIS DAERAH 
SELAKU 

KETUA TIM PELAKSANA SELEKSI PPPK 
PEMERINTAH PROVINSI LAMPUNG 

 
 

 
Ir. HAMARTONI AHADIS 
Pembina Utama Madya 

NIP. 196402091989031008 

5 dari 5 Halaman



Lampiran II : Surat Ketua Tim Pelaksana Seleksi PPPK

Nomor    : 800/542/VI.04/2019

Tanggal  : 21 Februari 2019

NO NAMA IJAZAH NO REGISTER NAMA JABATAN
JENIS 

FORMASI
ALASAN TIDAK LULUS

1 TOTOK YULIANTONO 1081197015 GURU AHLI PERTAMA PPPK

yang bersangkutan menyatakan tidak ikut

seleksi PPPK melalui surat dari dinas pendidikan

dan Kebudayaan Provinsi Lampung

2 PUNJUL SURANTOYO 2075640049 GURU AHLI PERTAMA PPPK sudah tidak aktif mengajar

REKAPITULASI PESERTA TIDAK MEMENUHI SYARAT SELEKSI ADMINISTRASI PENERIMAAN PPPK TAHAP I

DI LINGKUNGAN PEMERINTAH PROVINSI LAMPUNG TAHUN 2019

Pj. SEKRETARIS DAERAH 

SELAKU 

KETUA TIM PELAKSANA SELEKSI PPPK 

PEMERINTAH PROVINSI LAMPUNG 

  
  
 
  

Ir. HAMARTONI AHADIS 

Pembina Utama Madya 

NIP. 196402091989031008 



Lampiran III :

NO NAMA NO PESERTA LOKASI
TANGGAL 

TEST
SESI JAM RUANG

1 ABDUL KARIS 5900K130000008 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 1

2 AGUS SUPRIANTO 5900K130000013 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 1

3 AHMAD AKMALUDIN 5900K130000047 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 1

4 ALHERIYADI 5900K130000032 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 1

5 AMRIL FATONI 5900K130000045 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 1

6 ANTON TRIMAYDIANTORO 5900K130000001 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 1

7 BENY INDRAGUSTIAN, S.T 5900K130000009 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 1

8 BUDI SETIAWAN 5900K130000020 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 1

9 CALIM S.AG 5900K130000007 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 1

10 DESMAN HARYADI 5900K130000029 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 1

11 DIDIK SETIADI 5900K130000050 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 1

12 EDI CHANDRA 5900K130000002 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 1

13 EKO RAHTOMO 5900K130000046 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 1

14 EKO SAPUTRO 5900K130000014 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 1

15 FIRJA ARIANDA 5900K130000006 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 1

16 FRENDI SETIA BUDISE 5900K130000012 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 1

17 GATOT SANTOSO 5900K130000038 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 1

18 HABIBUR ROHMAN 5900K130000040 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 1

19 HADI SAPUTRA 5900K130000028 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 1

20 HENDRI SETIAWAN 5900K130000041 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 1

21 IMAM BASUNI 5900K130000049 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 1

22 LUKMAN 5900K130000011 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 1

23 MARSUDI 5900K130000044 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 1

24 MASTUR 5900K130000025 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 1

25 MUNAWAR 5900K130000021 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 1

26 NURJEN TAJUL ARIFIN 5900K130000005 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 1

27 PRISSETYO HARYONO 5900K130000031 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 1

28 RIZA YUHANDA 5900K130000037 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 1

29 ROHYADI 5900K130000034 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 1

30 SAHEROZI 5900K130000035 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 1

31 SUGIONO 5900K130000004 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 1

32 SUKABRI 5900K130000033 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 1

33 SUPEN HERRY 5900K130000048 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 1

34 SUPRIANTO 5900K130000016 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 1

35 SUWARSO 5900K130000018 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 1

36 SYARIFUDIN 5900K130000042 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 1

37 WAHYU NUR CAHYO 5900K130000017 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 1

Surat Ketua Tim Pelaksana Seleksi PPPK

Nomor      : 800/542/VI.04/2019

Tanggal     : 21 Februari 2019

JADWAL PESERTA SELEKSI KOMPETENSI PENERIMAAN PPPK TAHAP I 

DI LINGKUNGAN PEMERINTAH PROVINSI LAMPUNG TAHUN 2019

1 dari 4 Halaman



NO NAMA NO PESERTA LOKASI
TANGGAL 

TEST
SESI JAM RUANG

38 WINOTO, ST 5900K130000010 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 1

39 YENI ARIF NUGROHO 5900K130000030 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 1

40 YOSE HERMANTO 5900K130000043 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 1

1 AINUL HAYATI 5900K230000033 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 2

2 AMDIYAH 5900K230000040 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 2

3 DIANA FITRI 5900K230000022 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 2

4 EKA FITRI YANI. AMD 5900K230000045 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 2

5 EKA PURNAWATI 5900K230000035 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 2

6 EKA SUSYANTI 5900K230000032 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 2

7 ELIYANAH 5900K230000048 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 2

8 ENI SETIO DEWI 5900K230000043 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 2

9 ENI SUWARTINAH 5900K230000049 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 2

10 ENITA SEPTRIANA 5900K230000036 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 2

11 ERNAWATI 5900K230000052 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 2

12 HENY PRANASTUTI 5900K230000038 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 2

13 HERMA ROSITA 5900K230000008 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 2

14 IKA NOORWAHIDAH 5900K230000020 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 2

15 INDAH KURNIASIH 5900K230000007 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 2

16 INDAH TUSYANI 5900K230000001 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 2

17 JAMIAH KHAIROH 5900K230000054 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 2

18 KARTINI SIPITRI 5900K230000019 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 2

19 KETUT TINI 5900K230000039 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 2

20 LIDIA WATI. S. PD 5900K230000023 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 2

21 LINDA MARIA 5900K230000026 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 2

22 NELI YUHANIS 5900K230000011 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 2

23 NETI HERAWATI 5900K230000042 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 2

24 NOVA SARI 5900K230000014 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 2

25 NOVAZILA 5900K230000029 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 2

26 NUN HAYATI S.SOS 5900K230000021 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 2

27 NUR HAYATI 5900K230000005 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 2

28 PURWANTI 5900K230000010 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 2

29 RASMEGAWATI 5900K230000006 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 2

30 RIKA FITRIANI 5900K230000047 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 2

31 SONTARIA RAJA GUKGUK 5900K230000041 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 2

32 SULIS TYOWATI 5900K230000016 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 2

33 SUSI AMBARWATI 5900K230000030 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 2

34 SUSIYANTI 5900K230000002 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 2

35 UMI ROFIAH 5900K230000017 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 2

36 YENI INDAH SUSILOWATI 5900K230000013 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 2

37 YENI WIDIYATI 5900K230000012 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 2

2 dari 4 Halaman



NO NAMA NO PESERTA LOKASI
TANGGAL 

TEST
SESI JAM RUANG

38 YETI SUASTI 5900K230000024 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 2

39 YULIANA 5900K230000051 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 2

40 ZUBAIDAH 5900K230000018 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 2 10.00-12.15 RUANG 2

1 ALFIAH YETI NURINI 5900K230000061 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 3 13.00-15.15 RUANG 1

2 ANITA AFRIANTI 5900K230000099 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 3 13.00-15.15 RUANG 1

3 DAHLIA 5900K230000095 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 3 13.00-15.15 RUANG 1

4 DENTI SRIWATI 5900K230000088 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 3 13.00-15.15 RUANG 1

5 DIAN GUSTINA 5900K230000066 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 3 13.00-15.15 RUANG 1

6 DIAN WOLLY AGUSTINI 5900K230000093 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 3 13.00-15.15 RUANG 1

7 DIOLA SARI 5900K230000084 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 3 13.00-15.15 RUANG 1

8 EHPA 5900K230000071 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 3 13.00-15.15 RUANG 1

9 EKA SARIYAWATI 5900K230000057 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 3 13.00-15.15 RUANG 1

10 ELDA FEBRIYANTI 5900K230000068 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 3 13.00-15.15 RUANG 1

11 ERNAWATI 5900K230000074 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 3 13.00-15.15 RUANG 1

12 FITRI YANTI 5900K230000076 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 3 13.00-15.15 RUANG 1

13 GUSTINI 5900K230000087 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 3 13.00-15.15 RUANG 1

14 HAYATI 5900K230000100 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 3 13.00-15.15 RUANG 1

15 HERRY YANTI 5900K230000080 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 3 13.00-15.15 RUANG 1

16 JUNIYANTI 5900K230000096 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 3 13.00-15.15 RUANG 1

17 KOMSIATUN SPDI 5900K230000064 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 3 13.00-15.15 RUANG 1

18 MELINASARI 5900K230000098 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 3 13.00-15.15 RUANG 1

19 MUFLIHAH, S.PD 5900K230000063 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 3 13.00-15.15 RUANG 1

20 NIA SEPTIYANTI 5900K230000082 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 3 13.00-15.15 RUANG 1

21 NURJANAH 5900K230000092 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 3 13.00-15.15 RUANG 1

22 OKTAVIANI SUKAISIH 5900K230000056 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 3 13.00-15.15 RUANG 1

23 RENI FAJARWATI 5900K230000037 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 3 13.00-15.15 RUANG 1

24 RESI JUMESTI 5900K230000065 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 3 13.00-15.15 RUANG 1

25 RITA WIDIASTUTI 5900K230000058 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 3 13.00-15.15 RUANG 1

26 SITI NURHIDAYAH 5900K230000055 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 3 13.00-15.15 RUANG 1

27 SRI YADI 5900K120000017 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 3 13.00-15.15 RUANG 1

28 SUNARTI 5900K230000091 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 3 13.00-15.15 RUANG 1

29 TETE FATMAWATI 5900K230000062 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 3 13.00-15.15 RUANG 1

30 TRI DHARMAYANI 5900K230000070 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 3 13.00-15.15 RUANG 1

31 WIBOWO SAPUTRO 5900K130000026 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 3 13.00-15.15 RUANG 1

32 WIDIYANINGSIH 5900K230000101 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 3 13.00-15.15 RUANG 1

33 YESSI OKNASARI 5900K230000089 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 3 13.00-15.15 RUANG 1

34 YULFA RINI 5900K230000060 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 3 13.00-15.15 RUANG 1

35 YULI ASTUTI 5900K230000059 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 3 13.00-15.15 RUANG 1

36 YULI HERMAYANTI 5900K230000078 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 3 13.00-15.15 RUANG 1

37 YULIA EFI EKAPARA 5900K230000077 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 3 13.00-15.15 RUANG 1
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38 YULIYAH 5900K230000073 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 3 13.00-15.15 RUANG 1

39 YURNADEWI 5900K230000085 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 3 13.00-15.15 RUANG 1

40 YURNIATI 5900K230000097 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 3 13.00-15.15 RUANG 1

1 AAN SAPUTRI 5900K230000069 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 3 13.00-15.15 RUANG 2

2 AGUS SULISTYONO 5900K120000011 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 3 13.00-15.15 RUANG 2

3 ALI RAHMAN 5900K120000018 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 3 13.00-15.15 RUANG 2

4 EDI TRIONO SUGIANTO SP 5900K130000019 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 3 13.00-15.15 RUANG 2

5 EDI YANSYAH 5900K120000004 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 3 13.00-15.15 RUANG 2

6 HARI KURNIAWAN 5900K120000001 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 3 13.00-15.15 RUANG 2

7 HERI PURWANTORO 5900K120000007 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 3 13.00-15.15 RUANG 2

8 HERI SUSILO 5900K120000006 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 3 13.00-15.15 RUANG 2

9 LUKAS SUPRIHATIN 5900K120000013 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 3 13.00-15.15 RUANG 2

10 MIFTAHUL SURUL 5900K120000003 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 3 13.00-15.15 RUANG 2

11 NURCHANAFI UMAR 5900K120000008 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 3 13.00-15.15 RUANG 2

12 RAKHMAT 5900K120000012 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 3 13.00-15.15 RUANG 2

13 SARIDI 5900K120000002 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 3 13.00-15.15 RUANG 2

14 SRI KASMIYATI 5900K230000094 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 3 13.00-15.15 RUANG 2

15 SUMARWAN 5900K120000016 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 3 13.00-15.15 RUANG 2

16 SURYANTO 5900K120000005 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 3 13.00-15.15 RUANG 2

17 SUSANTO 5900K130000023 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 3 13.00-15.15 RUANG 2

18 SUTRISNO 5900K120000015 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 3 13.00-15.15 RUANG 2

19 SUYONO 5900K130000036 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 3 13.00-15.15 RUANG 2

20 SYAFRUDIN 5900K120000009 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 3 13.00-15.15 RUANG 2

21 WIWIK PRIHARTATI 5900K230000081 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 3 13.00-15.15 RUANG 2

22 YUDI SUSANTO 5900K120000010 SMAN 9 BANDAR LAMPUNG 23-02-2019 3 13.00-15.15 RUANG 2
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